ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM MỸ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Cẩm Mỹ, ngày 13 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc cha nhận con

UBND xã Cẩm Mỹ tiếp nhận hồ sơ đăng ký nhận con của:

Ông: HỒ VIẾT LINH, sinh ngày: 02/09/1988

Quốc tịch: Việt Nam

Căn cước công dân số 042088019659

Nơi cư trú: Thôn Mỹ Trung, xã Cẩm Mỹ, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh

Đăng ký nhận con là:

Cháu: HỒ GIA HUY;   Giới tính: Nam

Ngày tháng năm sinh: 26/03/2023

Nơi sinh: Bệnh viện Hoàn Hảo quốc lộ 1K thành phố Thủ Đức

Dân tộc: Kinh;  Quốc tịch: Việt Nam

Nơi cư trú: Xã Cẩm Mỹ, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh

Chưa xác định được mẹ

Thực hiện Luật hộ tịch, Nghị định số 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của

Chính phủ quy định chi tiết một số Điều và biện pháp thi hành Luật hộ tịch và

Thông tư số 04/2020/TT-BTP ngày 28/5/2020 của Bộ Tư pháp quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật hộ tịch và Nghị định số 123/2015/NĐ-CP, UBND xã

Cẩm Mỹ tiến hành niêm yết công khai Thông báo này tại Trụ sở cơ quan UBND xã

Cẩm Mỹ và Trang thông tin điện tử của xã trong vòng 07 ngày làm việc theo quy

định (kể từ ngày ban hành). Trong thời hạn niêm yết Thông báo này nếu có khiếu

nại, tố cáo việc cha nhận con trên thì đề nghị gửi đơn đến UBND xã Cẩm Mỹ (Qua

công chức Tư pháp – Hộ tịch).

Hết thời hạn niêm yết Thông báo này, nếu không nhận được khiếu nại, tố cáo

việc cha nhận con, UBND xã Cẩm Mỹ sẽ thực hiện thủ tục nhận cha con giữa ông

Hồ Viết Linh và cháu Hồ Gia Huy theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT,TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		2023-10-13T19:36:10+0700

		2023-10-13T19:39:06+0700

		2023-10-13T19:40:14+0700